¶ Tertio, vtrum solus Episcopus?

ARTIC. I.

123 *Vtrum laicus possit hoc sacramentum conferre?*
Tho. ubi supra, q. 2. a. 1. q. 1 **A** D primum sic proceditur. Videtur, quod etiam laicus possit hoc sacramentum conferre. Quia hoc sacramentum habet efficaciam ex oratione, ut Iacobus * dicit. Sed oratio laici quandoque est in Deo accepta sicut sacerdotis. Ergo potest hoc sacramentum conferre.

¶ 2 Præterea, De quibusdam patribus in Aegypto legitur, quod oleum ad infirmos transmirebant & sanabantur. Et similiter dicitur de beata Genoufa, quod oleo infirmos ungebat. Ergo hoc sacramentum potest conferri etiam à laicis.

SED contra est, quod in hoc sacramento sit remissio peccatorum. Sed laici non habent potestatem dimittendi peccata. Ergo, &c.

6. 5. non procul a prin. **RESPONDEO** dicendum, quod secundum Dioniz. Eccles. Hier. * sunt quidam exercentes actiones hiarchicas, & quidam recipientes tantum, qui sunt laici. Et ideo nullius sacramenti dispensatio laicis ex officio competit *. Sed quod baptizare possunt in